证券代码：603015       证券简称：弘讯科技        公告编号：2020-030

宁波弘讯科技股份有限公司

关于控股股东在同一实际控制人下协议转让部分股份

暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要风险提示：

 本次协议转让系控股股东RED FACTOR LIMITED在同一实际控制人下的协

议转让,未导致其持股比例和数量发生变化，不触及要约收购。

 本次权益变动, 系在同一实际控制人控制的不同主体之间进行，公司控

股股东及实际控制人未发生变化。

2020年7月3日，宁波弘讯科技股份有限公司（下称“公司”或“弘讯科技”）

收到控股股东Red Factor Limited(以下简称“RED”、“转让方”)的通知，RED

与宁波帮帮忙贸易有限公司（以下简称“宁波帮帮忙”）于2020年7月3日签署了

《股份转让协议》。具体情况如下：

一、 本次协议转让基本情况

RED拟将其所持有的3,000万股公司无限售流通股份（占公司总股本的

7.3694%），以每股5.48元人民币协议转让给宁波帮帮忙，本次转让价款总额为

16,440万元人民币。所有转让价款资金均为宁波帮帮忙自有资金。

本次协议转让前，RED直接持有公司股份23,325.77万股，占公司总股本的

57.2991%；宁波帮帮忙未持有公司股份。本次协议转让后，RED持有公司股份

20,325.77万股，占公司总股本的49.9297%；宁波帮帮忙持有3,000万股，占公司

总股本的7.3694%。本次协议转让前后，公司实际控制人周珊珊、熊钰麟通过RED

直接与间接持有公司股份仍为23,325.77万股，占公司总股本的57.2991%，公司

控股股东及实际控制人均没有发生变化。

相关股东股份变动情况见下表：

股东名称 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（万股） 持股比例（%） 持股数量（万股） 持股比例（%）

RED 23,325.77 57.2991 20,325.77 49.9297

宁波帮帮忙 0 0 3,000 7.3694

截至本公告披露日，RED持有公司无限售条件流通股23,325.77万股，占公司

总股本的比例为57.2991%，所有股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限的

情况。其中15,462万股处于质押状态，存在被限制转让的情况。

本次协议转让所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况，但需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

完成过户登记之日起，宁波帮帮忙方才享有该等股份项下的所有权利。

二、 转让方与受让方基本情况

(一) 转让方基本情况

1. 公司名称：RED FACTOR LIMITED

2. 注册地址：Mandar House,3rd Floor,Johnson’s Ghut,Tortola,British

Virgin Islands.

3. 注册编号：554680

4. 成立时间：2003年8月1日

5. 股本：50,000股

6. 董事：熊钰麟、周珊珊

7. 主要经营项目：投资管理

(二) 受让方基本情况

1. 名称：宁波帮帮忙贸易有限公司

2. 注册地：浙江省宁波市北仑区梅山大道商务中心六号办公楼708室

3. 法定代表人： 周珊珊

4. 统一信用代码：91330200MA281G9T1Y

5. 认缴出资总额：500万元

6. 企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

7. 主要经营项目：花卉、蔬果、肥料、饲料、渔具、清洁用品、初级

农产品、食品添加剂、陶瓷玻璃器皿、污染防治设备、环保设备、

农用机械设备及零部件代理、批发及零售；农药检测试剂及设备、

沥青、化工产品（除危险化学品）、金属材料、矿产品、木材、钢

材、塑料原料及制品、橡胶原料及制品、电子产品及配件、燃料油

（除轻质燃料油）、轻质循环油的批发、零售；自营和代理各类货

物及技术的进出口业务（除国家限定公司经营或禁止进出口的货物

及技术）；农作物、食用菌菇类、花卉的栽培及服务；农、林、渔、

畜牧咨询服务。投资管理、投资咨询。（未经金融等监管部门批准

不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资

等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）。

8. 经营期限：2016-01-19至2046-01-18

(三) 转让方和受让方系同一实际控制人控制的说明

RED与宁波帮帮忙均为公司实际控制人熊钰麟、周珊珊夫妇控制的公司。

1.RED股权结构：

RED FACTOR
LIMITED

周珊珊 熊钰麟

51% 49%

2.宁波帮帮忙股权结构：

RED FACTOR
LIMITED

周珊珊 熊钰麟

100%

51% 49%

RED FACTOR

（HK) LIMITED

宁波帮帮忙

100%

三、 所涉及后续事项

本次协议转让系在同一实际控制人控制的不同主体之间进行，公司控股股东、

实际控制人未发生变更。本次协议转让后，RED与宁波帮帮忙是一致行动人，公

司实际控制人通过直接和间接持有公司的股份总比例未发生变更。

本次权益变动后，受让方宁波帮帮忙自办理完成股份过户登记后的六个月内

不减持公司股份。

本次协议转让未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》、上海证券交易所有关法律、法规、部门规章及规范

性文件和《公司章程》的规定。Red也不存在因本次股份转让而违反承诺的情形。

根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，相关

信息披露义务人已就本次协议转让履行了信息披露义务，具体情况请详见信息披

露义务人同日披露的《简式权益变动报告书》。

四、 备查文件

1、《股份转让协议》

2、《RED FACTOR LIMITED关于签署股份转让协议的告知函》

3、《简式权益变动报告书（RED FACTOR LIMITED）》

4、《简式权益变动报告书（宁波帮帮忙贸易有限公司）》

特此公告

宁波弘讯科技股份有限公司董事会

2020年7月6日